
Korzystne zmiany w rozkładzie PKP

Copyright ©2024. Serwis informacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach.
Dokument wygenerowany na stronie www.prabuty.pl

| 1

Po rozmowach w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa z udziałem wójta gminy
Smętowo Graniczne, burmistrza Prabut Marka Szulca, moderatora wspólnych starań o
zwiększenie liczby zatrzymujących się na obu stacjach pociągów Piotra Kazimierowskiego i
wiceministra Kazimierza Smolińskiego dokonano korzystnych dla obu samorządów zmian w
nowym rozkładzie jazdy pociągów Intercity, który będzie obowiązujący od 10 grudnia b.r.

Zamieszczamy tabelkę, obrazującą aktualny i planowany rozkład pociągów, zatrzymujących
się na stałe lub sezonowo na stacji Prabuty.

 Zatrzymania na stacji Prabuty w rjp
2016/2017

Kategoria
handlowa

Nazwa Obiekt
poczatkowy

Obiekt koncowy Stacja PrzyjazdOdjazd Termin kursowania

TLK USTRONIE Kołobrzeg Kraków Główny Prabuty 01:34 01:35 codziennie; oprócz 24,31.XII.2016, 15.IV,
9.XII.2017;

TLK USTRONIE Kraków Główny Kołobrzeg Prabuty 02:48 02:49 codziennie; oprócz 24,31.XII.2016, 15.IV,
9.XII.2017;

TLK RATAJ Gdynia Główna Warszawa
Zachodnia

Prabuty 05:45 05:47 (1)-(6); oprócz 26.XII.2016, 6.I, 17.IV.2017;

TLK KARPATY Zakopane Gdynia Główna Prabuty 08:55 08:56 codziennie; oprócz 24,31.XII.2016, 15.IV,
9.XII.2017;

TLK DELFIN Warszawa
Zachodnia

Łeba Prabuty 09:54 09:55 24.VI-31.VIII.2017; oraz 29.IV-3.V,
15-18.VI.2017;

TLK POBRZEŻE Kołobrzeg Kraków Główny Prabuty 12:08 12:09 codziennie;
TLK POBRZEŻE Kraków Główny Kołobrzeg Prabuty 15:54 15:55 codziennie;
TLK DELFIN Łeba Warszawa

Zachodnia
Prabuty 18:19 18:20 24.VI-31.VIII.2017; oraz 29.IV-3.V,

15-18.VI.2017;
TLK KARPATY Gdynia Główna Zakopane Prabuty 20:40 20:41 codziennie; oprócz 24,31.XII.2016, 15.IV,

9.XII.2017;
TLK RATAJ Warszawa

Zachodnia
Gdynia Główna Prabuty 22:25 22:26 (1)-(5), (7); oprócz 25.XII.2016, 6.I,

16.IV.2017;
Zatrzymania na stacji Prabuty w rjp
2017/2018

Kategoria
handlowa

Nazwa Obiekt
poczatkowy

Obiekt koncowy Stacja PrzyjazdOdjazd Termin kursowania

TLK USTRONIE Kołobrzeg Przemyśl GłównyPrabuty 00:36 00:37 codziennie oprócz 25.XII.2017; 01.I,
01.IV.2018;

TLK USTRONIE Przemyśl GłównyKołobrzeg Prabuty 04:55 04:56 codziennie oprócz 25.XII.2017; 01.I,
01.IV.2018;

TLK MAŁOPOLSKAGdynia Główna Przemyśl GłównyPrabuty 08:20 08:21 codziennie;
TLK KARPATY Zakopane/

Przemyśl
Gdynia Główna Prabuty 08:59 09:00 codziennie w okresach do 22.III, 22.VI-15.IX i

od 16.XI.2018;
TLK KARPATY Przemyśl GłównyGdynia Główna Prabuty 08:59 09:00 codziennie w okresie 23.III-21.VI i

16.IX-15.XI.2018;
IC PARSĘTA Łódź Fabryczna Kołobrzeg Prabuty 09:53 09:54 w soboty do 16.VI i od 8.IX.2018;
TLK DELFIN Warszawa

Zachodnia
Łeba Prabuty 09:59 10:00 23.VI-2.IX.2018;

https://www.prabuty.pl


Korzystne zmiany w rozkładzie PKP

Copyright ©2024. Serwis informacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach.
Dokument wygenerowany na stronie www.prabuty.pl

| 2

TLK WYBRZEŻE Gdynia Główna Warszawa
Zachodnia

Prabuty 11:09 11:10 codziennie oprócz 25.XII.2017; 1.IV.2018;

TLK POBRZEŻE Łódź Fabryczna Kołobrzeg Prabuty 12:58 12:59 codziennie oprócz 24.XII.2017; 31.III.2018;
TLK POBRZEŻE Kołobrzeg Łódź Fabryczna Prabuty 14:55 14:56 codziennie oprócz 25.XII.2017; 1.IV.2018;
TLK WYBRZEŻE Warszawa

Zachodnia
Gdynia Główna Prabuty 17:19 17:28 codziennie oprócz 25.XII.2017; 1.IV.2018;

IC PARSĘTA Kołobrzeg Łódź Fabryczna Prabuty 18:22 18:23 w niedziele  do 17.VI i od 9.IX.2018;
TLK DELFIN Łeba Warszawa

Zachodnia
Prabuty 18:49 18:50 23.VI-2.IX.2018;

TLK KARPATY Gdynia Główna Zakopane/
Przemyśl

Prabuty 20:24 20:25 codziennie w okresach do 20.III, 20.VI-13.IX i
od 14.XI.2018;

TLK KARPATY Gdynia Główna Przemyśl GłównyPrabuty 20:24 20:25 codziennie w okresie 21.III-19.VI i
14.IX-13.XI.2018;

TLK MAŁOPOLSKAPrzemyśl GłównyGdynia Główna Prabuty 22:01 22:02 codziennie;

Podziel się:
Click to share on Twitter (Opens in new window)
Click to share on Facebook (Opens in new window)
Click to share on Pinterest (Opens in new window)

https://www.prabuty.pl/korzystne-zmiany-w-rozkladzie-pkp/?share=twitter
https://www.prabuty.pl/korzystne-zmiany-w-rozkladzie-pkp/?share=facebook
https://www.prabuty.pl/korzystne-zmiany-w-rozkladzie-pkp/?share=pinterest
https://www.prabuty.pl

